
PÁTEK  4. 10. 2013 

Dukelské náměstí – hlavní podium
17.00 Zahájení slavností
17.05 Divadelní představení
 PRAŽÁCI NA VINAŘSKÝCH
 STEZKÁCH (Hýselští ochotníci)
18.00 Uvítací famfáry z radnice
18.05 Slavnostní otevírání vinařských
 mázhausů horenskou radou a jejím
 doprovodem, k dobré náladě a příjemnému 
 posezení u dobrého moku budou hrát 
 cimbálové, country a další kapely
20.00 Večer s ohněm (Agripa Hradec nad Moravicí) 
20.30 MARIMBA LIVE DRUMS bubenická šou
22.00 Noční famfára z věže radnice nokturno 
 v podání učitele ZUŠ Modra Viliama Vlada
22.05 GIPSY.CZ - koncert

ČTVRTEK 3. 10. 2013 

Hustopeče se baví - Dukelské náměstí
16.00 vystoupení dětí MŠ, ZŠ a ZUŠ 
19.00 vystoupení hudebních skupin
 (Nevers, Beze stopy, HB Stop)

SOBOTA 5. 10. 2013 
Dukelské náměstí
9.00 Středověký jarmark
 historické tržiště s celodenním programem,
 ukázkami tradičních řemesel, zvěřincem,
 staročeskou krčmou, chutnými pokrmy a ná-
 poji (medovina, trdelníky, živáňská pečeně,
 klobásy, zabíjačka, tur. med a další), fl ašinetové
 divadlo.
9.00  Tempus – středověká a renesanční hudba
9.30  O statečném Jankovi  – Divadýlko Mrak
10.30 Rytířský turnaj – SHŠ Taranis
11.00 HAŠLERKA – veselá partička muzikantů
12.00 Folklórní pásmo
 vystoupení žáků hustopečských ZŠ, MŠ 
 s doprovodem cimbálové muziky  Jana 
 Bradáče
13.00 Historický průvod městem
 řazení průvodu od 12.00 hodin u „Pavučiny“
 – Šafaříkova ul.
14.00 Burčáková unie
 slavnostní famfára zahájí valnou hromadu
 recesistického  státního  útvaru.  Přijímání  
 nových členů, zakládání misijních stanic, 
 zprávy o stavu Unie. Přečtete si Burčákové
  listy a zazpíváte si Burčákovou hymnu. Po
 skončení hraje CM Jana Bradáče
16.00 Taneční pásmo v podání valašského krúžku   
 RUSAVJAN z Rusavy
17.30 Pilsner Jazz Band
 koncert plzeňského orchestru 
19.00 CIMBAL CLASSIC
21.00 JIŘÍ ZONYGA A VĚTRY Z JIHU

Dětská scéna ( parkoviště pod starou poštou)
historický kolotoč, střelnice a další……
9.00  Kejklíř Pupa
9.30  Bublinová podívaná (Václav Strasser)
10.00  Žongl na chůdách (Komedianti na káře) 
10.30 Kouzelník Mišuge
11.00 O Palečkovi (Komedianti na káře)
14.00 Kouzelník Mišuge
14.30 Bublinová podívaná (Václav Strasser)
15.00 O ševci Kubovi (Divadýlko Mrak) 
Dům služeb Delta
10.00 Prasečí slečinky (Divadýlko z pytlíčku)
11.00 Tempus – středověká a renesanční hudba
11.30 Kejklíř Pupa
14.00 Prasečí slečinky (Divadýlko z pytlíčku)
Vinařská ulička Na hradbách
17.00    Soutěž ve válení beček a tahání koštýřem


